TABLA DE TALLAS CHAUD DEVANT

En la web veras dos tallas (por ejemplo 46/38 o bien XL/SG), la primera es la talla holandesa, la segunda es la equivalencia espafiola (la que usas habitualmente)

HOMBRE
Cinturaen cm 62 |64 |66 |68 70 |72 |74 |76 79 |81 |84 |8 |91 |96 |102 |107 (112 | 117 |122 (127 |132 |137
Pecho en cm 80 84 88 92 96 100 [ 104 |108 (112 116 |120 |124 |128 | 132 |136 |140

CHAQUETAS DE
COCINERO

Medidas Europeas

PANTALONES
Y CHAQUETAS
DE COCINERA

FR/ES/PT

PANTALONES DE

COCINERO

FR/ES/PT 32 34 36 38 40 42/44| 46 | 48 |50 [52/54(56 |58 |60 [62/64( 66 |68
MUJER

Cinturaencm 62 |64 |66 |68 70 |72 |74 |76 79 |81 |84 |86 91 |96 |102 |107 (112 |117 (122 |127 |132 |137
Pecho en cm 72 76 80 84 88 92 96 [100 | 104 | 110 (116 |122 (128 | 134 |140 |146

GORROS

Tamano de la cabeza en cm

52-56

56-60

60-64

64-68




